

Based on a comparison of Aldi products against products shown only. Tesco may sell own brand/other products at different prices. †Excluding Tesco Clubcard prices. Lowest Tesco price pro rata, considering size and offers, used and checked on 02.07.26. Aldi prices and packaging correct as of 02.07.26. Subject to availability.

Product packaging may differ in each region. Products and prices may vary in store, Scotland, Wales, Aldi Local and online.

Aldi					
Product code	Product name	Item price	Weight (no symbols)	Weight measurement	Unit Price (per KG/Litre/Each)
733042	Onion & Rosemary Sausages 6 Pack	£1.39	300	g	£4.63 per kg
702053	Original Baps	£0.99	5	pack	19.8p each
52163	Mixed Vegetables	£0.99	1	kg	£0.99 per kg
851110	Frozen Mango Chunks	£1.79	500	g	£3.58 per kg
69013	Sliced Mushrooms	£0.99	500	g	£1.98 per kg
20737	Classic Fajita Kit	£1.49	475	g	£3.14 per kg
41949	Breaded Cod 4 Pack	£3.59	500	g	£8.78 per kg
83846	Boneless Mediterranean Sea Bass Fillets 2 Pack	£3.79	180	g	£21.06 per kg
851089	Frozen Blueberries	£1.99	400	g	£4.98 per kg
832817	Crispy Skin On Fries	£1.89	1000	g	£1.89 per kg
54702	Soothing & Refreshing Peppermint Infusion Bags- 40 Pack	£1.35	40	pack	£18.75 per kg
745900	Chili Con Carne Sausage Mix	£0.35	50	g	£8.03 per kg
858252	Ginger Purée	£0.85	75	g	£11.33 per kg
701033	Raisins	£1.69	500	g	£3.38 per kg
81494	Sink & Drain Unblocker	£1.39	500	ml	£2.78 per litre
21949	Shower Gel - Moisturising	£0.99	500	ml	£1.98 per litre
835377	Cotton Wool Pads	£0.85	140	pack	0.61p each
711184	The Foodie Market Strawberry Dinns 5x20g	£1.49	9	pack	£14.90 per kg
80777	Garlic Slices 9 Pack	£1.59	9	pack	£5.48 per kg
735150	Dishwasher Salt	£1.49	2	kg	74.5p per kg
842116	Salt Grinder	£1.79	110	g	£35.80 per kg
835102	Mixed Nuts	£1.75	200	g	£8.75 per kg
858179	Caster Sugar	£1.49	1	kg	£1.49 per kg
813721	Cheese Triangles 8 Pack	£0.99	8	pack	£7.07 per kg
736155	British Medium Free Range Eggs 6 Pack	£1.49	6	pack	24.8p each
830521	British Mature Cheddar Cheese	£2.49	400	g	£6.23 per kg
734018	Fruity Blasts Orange Juice Drink 8 Pack	£1.59	8	pack	99.4p per litre
67775	Honey Roast Thin Ham	£2.29	120	g	£19.08 per kg
339755	Rocket & Baby Leaf Salad	£0.89	90	g	£9.89 per kg
710480	Fat Free Greek Style Yogurt	£1.49	1	kg	£1.49 per kg
814198	Fruit Cocktail in Light Syrup	£0.89	250	g	£2.17 per kg
736558	Beef Smash Burgers 4 Pack	£2.89	340	g	£8.50 per kg
62279	Sliced Brioche Burger Buns	£0.99	4	pack	24.8p each
704081	Creamy Colislaw 600g	£1.29	600	g	£2.15 per kg
6965	Large Unsmoked Gammon Joint	£5.59	1.3	kg	£5.07 per kg
812934	Squeazy Real Mayonnaise	£0.35	500	ml	£1.90 per litre
62464	Strawberry Flavour Jelly	£0.85	135	g	£9.30 per kg
76012	Spray Light Olive Oil	£1.29	190	ml	£6.79 per litre
338750	Baby Spinach 240g	£1.15	240	g	£4.79 per kg
744563	Seeded Sourdough Sliced Loaf	£1.89	500	g	£3.78 per kg
700966	Mildly Spiced Red Kidney Beans in Chili Sauce	£0.79	390	g	£2.03 per kg
835138	Washing Powder Non Bio	£3.89	2	kg	£1.95 per kg
710888	Lemon Greek Style Yogurt 4 Pack	£0.99	460	g	£2.15 per kg
724781	100% British Beef Wagyu Sirloin Steak	£8.99	227	g	£39.60 per kg
719306	Specialty Selected Acacia Squeazy Honey	£2.09	340	g	£6.15 per kg
42651	Mild Chili Con Carne Cooking Sauce	£0.89	500	g	£1.78 per kg

Aldi Retail - no mobility offers required, just every day low prices

Tesco Product					
Tesco Product	Weight (no symbols)	Weight measurement	Per item price including any mobility offers	Unit Price (per KG/Litre/Each)	Price difference including any mobility offers and size
Tesco Plant Chef 6 Herby Bangers 300G	300	g	£2.00	£6.67 per kg	£2.00
Warburtons Soft & Sliced Original Baps 5 Pack	5	pack	£1.90	38p each	£1.90
Tesco Mixed Vegetables 1Kg	1	kg	£1.65	£1.65 per kg	£1.65
Tesco Frozen Mango Chunks 500G	500	g	£3.20	£6.40 per kg	£3.20
Tesco Frozen Sliced Moolrooms 500G	500	g	£1.35	£2.70 per kg	£1.35
Tesco Medium Fajita Kit 475G	475	g	£2.00	£4.21 per kg	£2.00
Tesco 4 Breaded Cod Fillets 500G	500	g	£5.00	£10.00 per kg	£5.00
Tesco 2 Boneless Sea Bass Fillets 180G	180	g	£5.95	£33.06 per kg	£5.95
Tesco Blueberries 400G	390	g	£3.20	£8.14 per kg	£3.16
Tesco Skin On Fries 900G	900	g	£2.60	£2.94 per kg	£2.94
Tesco Peppermint 40 Tea Bags 60G	40	pack	£1.75	£29.17 per kg	£1.75
Colman's Chili Con Carne Recipe Mix 50G	50	g	£1.00	£20.00 per kg	£1.00
Chop Ginger Purée 75G	75	g	£1.65	£22.00 per kg	£1.65
Tesco Seedless Raisins 500G	500	g	£2.25	£4.50 per kg	£2.25
Tesco Sink & Drain Unblocker 500ML	500	ml	£2.50	£5 per litre	£2.50
Sanex Expert Skin Hygiene Moisturising Shower Gel Body Wash 450ML	450	ml	£3.75	£8.33 per litre	£4.17
Tesco Double Faced Round Cotton Wool Pads 100 Pack	100	pack	£1.80	£0.02 each	£2.52
Bear Strawberry Yoyo Multipack 5X20G	5	pack	£3.00	£30.00 per kg	£3.00
Tesco 8 Garlic Slices 235g	8	pack	£2.35	£10 per kg	£2.64
Tesco Dishwasher Salt Granules 3Kg	3	kg	£4.00	£1.33 per kg	£2.67
Tesco Rock Salt Grinder 100G	100	g	£2.75	£27.50 per kg	£3.03
Tesco Mixed Nuts 200G	200	g	£2.75	£13.75 per kg	£2.75
Silver Spoon Caster Sugar 1Kg	1	kg	£2.25	£2.25 per kg	£2.25
Danylex Cheese Spruced Triangles 8 pack 8x15.6G	8	pack	£1.75	£14.00 per kg	£1.75
Tesco Free Range Eggs Medium 6 Pack	6	pack	£1.80	£30.00 each	£1.80
Tesco Mature Cheddar 400G	400	g	£3.25	£8.12 per kg	£3.25
Fruit Shoot Orange Kids Juice Drink 8x200ml	8	pack	£3.50	£2.19 per litre	£3.50
Tesco Finest Finely Sliced Honey Roast Ham 120g	120	g	£3.75	£31.25 per kg	£3.75
Tesco Rocket & Babyleaf Salad 90g	90	g	£1.35	£15 per kg	£1.35
Tesco 0% Fat Greek Style Yogurt 1Kg	1	kg	£1.95	£1.95 per kg	£1.95
Del Monte Fruit Cocktail Light Syrup 227G	227	g	£1.05	£7.50 per kg	£1.16
Fire Pit Tesco Beef Smash Burgers 340g	340	g	£4.00	£11.76 per kg	£4.00
Tesco Finest Broche Burger Buns 4 pack	4	pack	£1.50	38p each	£1.50
Tesco Colislaw 500g	500	g	£1.60	£3.20 per kg	£1.60
Tesco Unsmoked Boneless Gammon Joint	1.3	kg	£19.50	£7 per kg	£9.10
Helmann's Real Mayonnaise Squeazy 430ml	430	ml	£2.45	£5.70 per litre	£2.45
Haribys Strawberry Jelly 135G	135	g	£1.15	£8.52 per kg	£1.15
Frylight Olive Oil Spray 190ml	190	ml	£2.75	£14.47 per litre	£2.75
Tesco Baby Spinach 220G	220	g	£1.65	£7.50 per kg	£1.60
Tesco Finest Rye & Mixed Seed Sourdough loaf 400G	400	g	£2.00	£5 per kg	£2.00
Tesco Red Kidney Beans in Chili 390G	390	g	£1.00	£2.56 per kg	£1.00
Tesco Non Bio Detergent Powder 40 Wash 2kg	2	kg	£4.95	£2.48 per kg	£4.95
Muller Light Greek Style Lemon Yogurt 4X115g	460	g	£2.50	£5.44 per kg	£2.50
Tesco Finest Wagyu Sirloin 250g	250	g	£16.00	£64 per kg	£14.03
Tesco Finest Acacia Honey 340G	340	g	£4.35	£12.79 per kg	£4.35
Tesco Mild Chili Sauce 500G	500	g	£1.20	£2.40 per kg	£1.20

Based on comparison of Aldi prices against products shown only. Excludes Tesco Clubcard prices. Lowest Tesco price pro rata, considering size and offers, used and checked on 02.07.26. Subject to availability.

Aldi Retail - no mobility offers required, just every day low prices